
Ch'udim Městský úřad Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim

+420 469 657 111
urad@chrudim-city.cz
www.chrudim.eu

IDDS: 3y8b2pi
IČ: 00270211

Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče
l úsek památkové péče

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.:
Spis. Zn.:
Váš dcpis ze dne:
Spis. a skart. znak a lhůta:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

V Chrudimi dne:

CR 088971/2022 OŠK/AK
CR 088968/2022 AK (pův. spis. zn. 003740/2022 NL)

411.1 A/10
1
O

Ing. Alena Kopecká
469 657 272
alena.kopecka@chrudim-city.cz

15.11.2022

Město Chrudim, IČO 00270211, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim J, 537 01 Chrudim l

ROZHODNUTÍ
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

výroková část:
Odbor školství, kultury, sportu a painátkové péče, úsek památkové péče, jako příslušný orgán státní památkové
péče (dále jen správní orgán) podle ustanovení § 29 odst. 2 písm. d) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákona o státní památkové péči"), vydal dne 3 1.1.2022 pod č. j. CR
007888/2022 OŠK/NL rozhodnutí ve věci:

Chrudim, Široká ulice (p.p.Č. 2917/12 v k.ú. Chrudim) - restaurováni sochy sv. Jana Nepomuckého
(ÚSKP 68637/6-4695); sochy sv. Antonína Paduánského (ÚSKP 68635/6-4694); sochy Sv. Václava (ÚSKP
68639/6-4698) a sochy Piety (ÚSKP 68637/6-4696) v rozsahu restaurátorského záměru zpracovaného
BCA. Zdeňkem Šmahelem v listopadu 2021.

Žadatelem bylo Město Chrudim, IČO 00270211, Resselovo náiněstí č.p. 77, Chrudim l, 537 01 Chrudim l.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost na straně l, a to tak, že text zřejmé
nesprávnosti:

,,Chrudim, Široká ulice (p.p.č. 2917/12 v k.ú. Chrudim) - restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého
(ÚSKP 68637/6-4695); sochy sv. Antonína Paduánského (ÚSKP 68635/6-4694); sochy sv. Václava (ÚSKP
68639/6-4698) a sochy Piety (ÚSKP 68637/6-4696) v rozsahu restaurátorského záměru zpracovaného
BCA. Zdeňkem Šmahelem v listopadu 2021."

opravuje textem:

,,Chrudim, Široká ulice (p.p.č. 2917/12 v k.ú. Chrudim) - restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého
(ÚSKP 68636/6-4695); sochy sv. Antonína Paduánského (ÚSKP 68635/6-4694); sochy sv. Václava (ÚSKP
68639/6-4698); sochy Piety (ÚSKP 68637/6-4696) a sochy sv. vojtěcha (ÚSKP 68638/6-4697) v rozsahu
restaurátorského záměru zpracovaného BCA. Zdeňkem Šmahelem v listopadu 2021."



P

Y70l){č.j. cr 088971/2022} str. 2

Učastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

Město Chrudim, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 q] Chrudim 1

Odůvodnění:
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, způsobená překlepem při psaní
číslovky ÚSKP u sochy sv. Jana Nepomuckého a dále vznikl nedopiš jmenovaných soch, resp. sv. vojtěcha.
Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil a text doplnil.

Poučení účastníků:
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto
přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15
Pardubického kraje, podáním u zdejšího správního orgánu.
účinek.

rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být
dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný

\\:í;=

Ing. Alena Kopecká
pověřená vedením úseku památkové péče

Obdrží:
Město Chrudim, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim l, 537 01 Chrudim l
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t


